
Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 3  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ADOUM  Chiraz amani   202034002738 11.85 2.0 9.92 6.0 10.53 8.0 12.17 9.0 16.0 1.0 30.0 11.31

 2 -  DAHDOUH  NASSIMA   181534002220 13.55 2.0 13.41 10.0 13.03 8.0 10.06 9.0 12.25 1.0 30.0 12.28

 3 -  KALKOUL  OUMAYMA   202034011113 10.0 2.0 9.78 6.0 10.25 8.0 9.51 3.0 6.0 0.0 19.0 9.61

 4 -  KHIARI  MOHAMED ALI   23054009682 11.87 2.0 10.97 10.0 11.97 8.0 15.13 9.0 17.0 1.0 30.0 12.89

 5 -  MAALLEM  MAROUA   181434016942 16.35 2.0 14.01 10.0 12.65 8.0 12.87 9.0 13.25 1.0 30.0 13.59

 6 -  MESSASSI  AMEL   202034009125 13.84 2.0 12.93 10.0 11.5 8.0 11.37 9.0 14.5 1.0 30.0 12.33

 7 -  MOSTEPHAOUI
ABDERRAHMANE

  191934004767 13.35 2.0 8.72 6.0 9.45 4.0 8.96 3.0 10.25 1.0 16.0 9.6

 8 -  SABRI  LAZHAR   2293326607 12.95 2.0 9.85 6.0 8.35 0.0 11.44 9.0 4.5 0.0 30.0 10.01

 9 -  ZINAFI  Meryem   202034003309 13.85 2.0 13.1 10.0 11.75 8.0 13.76 9.0 8.0 0.0 30.0 12.76

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 02-02-20257 29
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Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 3  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1374 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ADOUM  Chiraz amani   202034002738 11.85 11.85 02 10.4 9.2 9.92 06 11.0 10.05 10.53 08 18.0 8.28 12.17 09 16.0 16.0 01 30 11.31

 2 -  DAHDOUH  NASSIMA   181534002220 13.55 13.55 02 14.15 12.3 13.41 10 12.85 13.2 13.03 08 11.75 8.94 10.06 09 12.25 12.25 01 30 12.28

 3 -  KALKOUL  OUMAYMA   202034011113 10.0 10.0 02 10.1 9.3 9.78 06 11.6 8.9 10.25 08 12.25 7.68 9.51 03 6.0 6.0 00 19 9.61

 4 -  KHIARI  MOHAMED ALI   23054009682 11.87 11.87 02 14.75 5.3 10.97 10 13.08 10.85 11.97 08 19.5 12.21 15.13 09 17.0 17.0 01 30 12.89

 5 -  MAALLEM  MAROUA   181434016942 16.35 16.35 02 13.95 14.1 14.01 10 13.6 11.7 12.65 08 16.75 10.28 12.87 09 13.25 13.25 01 30 13.59

 6 -  MESSASSI  AMEL   202034009125 13.84 13.84 02 12.35 13.8 12.93 10 12.6 10.4 11.5 08 15.5 8.62 11.37 09 14.5 14.5 01 30 12.33
 7 -  MOSTEPHAOUI
ABDERRAHMANE

  191934004767 13.35 13.35 02 10.0 6.8 8.72 06 11.89 7.0 9.45 04 11.25 7.44 8.96 03 10.25 10.25 01 16 9.6

 8 -  SABRI  LAZHAR   2293326607 12.95 12.95 02 11.55 7.3 9.85 06 9.7 7.0 8.35 00 13.75 9.9 11.44 09 4.5 4.5 00 30 10.01

 9 -  ZINAFI  Meryem   202034003309 13.85 13.85 02 13.7 12.2 13.1 10 13.9 9.6 11.75 08 18.25 10.76 13.76 09 8.0 8.0 00 30 12.76
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 02-02-20259 7 2



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
   قسم الهندسة المدنية

N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Béton précontraint   /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 10.0 11.0 10.4 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 12.25 17.0 14.15 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 9.5 11.0 10.1 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 13.25 17.0 14.75 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 11.25 18.0 13.95 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 13.25 11.0 12.35 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 10.0 10.0 10.0 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 11.25 12.0 11.55 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 11.5 17.0 13.7 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Génie parasismique  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 9.0 14.0 11.0 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 12.0 14.12 12.85 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 12.0 11.0 11.6 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 11.5 15.46 13.08 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 12.0 16.0 13.6 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 11.0 15.0 12.6 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 13.0 10.23 11.89 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 6.5 14.5 9.7 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 12.5 16.0 13.9 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Modélisation des structures  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 0.0 18.0 18.0 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 0.0 11.75 11.75 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 0.0 12.25 12.25 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 0.0 19.5 19.5 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 0.0 16.75 16.75 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 0.0 15.5 15.5 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 0.0 11.25 11.25 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 0.0 13.75 13.75 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 0.0 18.25 18.25 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Ouvrages spéciaux   /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 7.25 14.25 10.05 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 5.5 14.0 8.9 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 10.75 11.0 10.85 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 9.0 15.75 11.7 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 8.0 14.0 10.4 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 4.0 11.5 7.0 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 3.5 12.25 7.0 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 6.5 14.25 9.6 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Pathologie et réhabilitation des constructions  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 11.75 12.0 11.85 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 10.25 18.5 13.55 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 11.5 12.42 11.87 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 14.75 18.75 16.35 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 11.25 17.73 13.84 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 12.25 15.0 13.35 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 10.25 17.0 12.95 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 11.25 17.75 13.85 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Plasticité et endommagement  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 8.0 11.0 9.2 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 11.5 13.5 12.3 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 8.5 10.5 9.3 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 5.5 5.0 5.3 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 14.5 13.5 14.1 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 14.0 13.5 13.8 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 4.0 11.0 6.8 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 4.5 11.5 7.3 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 11.0 14.0 12.2 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Projet structures en  béton armé  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 7.0 10.2 8.28 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 8.5 9.6 8.94 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 6.0 10.2 7.68 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 12.5 11.78 12.21 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 10.5 9.96 10.28 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 7.5 10.3 8.62 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 8.0 6.6 7.44 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 8.5 11.99 9.9 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 9.5 12.66 10.76 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 8



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 3

Recherche documentaire et conception de mémoire  /  Groupe master 2 structures  / Master 2 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034002738 ADOUM Chiraz amani 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
181534002220 DAHDOUH NASSIMA 12.25 0.0 12.25 NORMALE2
202034011113 KALKOUL OUMAYMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE3
23054009682 KHIARI MOHAMED ALI 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
181434016942 MAALLEM MAROUA 13.25 0.0 13.25 NORMALE5
202034009125 MESSASSI AMEL 14.5 0.0 14.5 NORMALE6
191934004767 MOSTEPHAOUI ABDERRAHMAN 10.25 0.0 10.25 NORMALE7
2293326607 SABRI LAZHAR 4.5 0.0 4.5 NORMALE8

202034003309 ZINAFI Meryem 8.0 0.0 8.0 NORMALE9

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 8


